— 1 —

内教招考社〔2017〕95 号

关于做好 2017 年下半年大学英语四、六级
等考试报名工作的通知

自治区各有关考点：

2017 年下半年全国大学英语四、六级考试笔试（CET）

和成人本科毕业生申请学士学位外语考试(三级)将于 12 月

16 日和 17 日下午进行，现将网上报名工作事宜通知如下：

一、报名时间

9 月 14 日 9时—9 月 19 日 18 时。

二、报考资格

((((一一一一) ) ) ) 大学英语四大学英语四大学英语四大学英语四、、、、六级考试报考资格六级考试报考资格六级考试报考资格六级考试报考资格

1.全日制普通高等院校专科、本科、研究生在校生及各

类全日制成人高等院校专科、本科在校生。

2.修完大学英语四级课程方可报考四级。

3.修完大学英语六级课程且四级达到 425分方可报考六

级。

 — 2 —

本校已设考点的在校生原则上不得跨校报考。

（（（（二二二二））））成人本科毕业生申请学士学位外语考试成人本科毕业生申请学士学位外语考试成人本科毕业生申请学士学位外语考试成人本科毕业生申请学士学位外语考试((((三级三级三级三级))))报报报报

考资格考资格考资格考资格

1.国家承认学历的普通高等学校、独立设置的成人高等

学校举办的函授、夜大、大专起点本科班、网络教育等成人

高等教育本科在校生及应届本科毕业生；

2.已开始参加高等教育自学考试的本科考生，拟申请学

士学位者和自学考试本科毕业生在毕业后一年之内者。

3.区内普通高等学校（含高等职业学院）修完英语的本、

专科在校生，报考该项考试可用于英语应用能力考核，成绩

合格者颁发英语三级证书。本校已设考点的在校生原则上不

得跨校报考。

三、报名办法

1.考生报名分为网上预报名、网上缴纳报名考试费以及

到报考点刷二代居民身份证、采集指静脉信息、照相确认三

个环节。

2.考试均在自治区教育招生考试中心批准的标准化考

点举行，各考点根据可承办考试规模在报名前将允许在本考

点考试的考生学籍信息通过管理平台上报自治区教育招生

考试中心。

3.成人本科毕业生申请学士学位外语考试开考英语、日

语和俄语三个语种。符合报考资格（二）中 1、2 两条之一

的考生可选择在内蒙古师范大学鸿德学院（联系人:王明远、

电话:15047860475）或内蒙古民族大学（联系人:梁怀宇、

电话：0475-8353673）报考点报考，考生选择的报名点即为

 — 3 —

考试地点；区内院校考生经申请学位院校同意后选择以上报

名点报考，院校需在报名工作开始前将申请考生学籍信息传

至报考点；区外院校考生报考该项考试，需相关院校在报名

工作开始前报请内蒙古自治区教育厅学位办同意且将考生

学籍信息传至报考点后，考生方可选择以上报考点报考。

四、有关要求

1.四六级考试不接纳社会考生报考。

2.本校没有设立考点的在校生由学校统一组织，可就近

联系四六级考点，并将考生名单报接收考点，经接收考点同

意后方可报考。接收考点须将接收院校和考生人数书面报告

自治区教育招生考试中心考务二处。

3.若本考点的考生人数超过标准化考场的容纳数量，可

以租借本考点以外其他考点的标准化考场考试。

4.大学英语四六级口语考试（CET-SET）报名事宜另文

通知。

相关考点要加强对报名工作的组织管理，明确工作责

任，并提前准备好报名所需的考生身份验证系统和现场确认

照相设备等，把好报名资格关，周密细致地做好考试报名工

作。

内蒙古自治区教育招生考试中心

2017 年 9 月 1 日